
 I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  

C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www. icsbarzano.edu.it 

 

Prot. 2632/C7              Barzanò, 24/09/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA la comunicazione dell’AT di Lecco; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione,  in  data  odierna,  all’albo  on-line  di  questo  Istituto,  delle  
graduatorie d'istituto di 1^, 2^, 3^ fascia relative al personale docente.  

 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof.ssa Viviana Patricelli 
 

 

 

 

 


